穗建质[2013]874号

	广州市城乡建设委员会
关于开展广州建设工程质量通病防治专项培训的通知

	各有关单位：
    根据《广州市创建全国质量强市示范城市工作方案》工作要求，为指导落实工程质量通病防治措施，加强施工质量的预前控制，在工程施工及验收各个环节对质量通病防治措施落实情况予以严格把关，提升建设工程质量管理水平，确保我市创建全国质量强市示范城市目标的实现。我委决定对全市建设工程管理人员进行建筑工程质量通病防治专项培训，并委托广州市建筑业联合会负责培训的具体组织实施工作。现将有关事项通知如下：
    一、培训对象
    广州地区所有在建工程项目的项目经理、项目总监（总监代表）、质量管理员及其他相关现场质量管理技术人员。
    二、时间地点
    培训时间：2013年6月～2014年6月（具体时间另行通知）
    培训地点：广州市内（具体地点另行通知）
    三、培训师资
    《广州市建筑工程质量通病防治手册》主编人员和有关专家等
    四、培训内容、教材及学时
    1、培训教材《广州市建筑工程质量通病防治手册》。培训内容为建筑施工土建、市政、建筑设备安装等各专业的分部、分项工程质量通病分析与防治措施。
    2、各专业培训授课6学时（1天）。经过培训并达到相关要求的学员，将计入有关专业技术人员继续教育学时。
    五、报名方式
    报名参加培训的单位，请填写《广州建筑工程质量通病防治专项培训报名回执表》（见附件），并将“报名回执表”通过邮件发送至kjpx88@126.com 。
    六、其它
    广州市建筑业联合会负责制订培训细则并通知参训单位。

    联系部门：广州市建筑业联合会科技推广与培训部
    联 系 人：马明芳、邱俊勇
    联系电话：020-83557164、020-83563014
    传　　真：020-83563014
    E-mail:kjpx88@126.com
    地　　址：广州市小北路113号9楼
    邮　　编：510045

    附件：广州建筑工程质量通病防治专项培训报名回执
    广州市城乡建设委员会
    2013年5月29日

    （市建委联系人：杜娟，电话：83124449；刘远辉，电话：83124452）

广州市城乡建设委员会办公室

2013年6月4日印发